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ELŐLAP 

 

Berkenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

9. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

Készült: 2021. október 7-én megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:   German József polgármester 

   Molnár Gábor képviselő 
   Sághy Krisztián képviselő 
   Somlói Zsolt képviselő 
   Árpásné Schlenk Judit jegyző 
            

 
Hozott határozatok: 36/2021.(X.7.) - 37/2021.(X.7.) 
 
Hozott rendelet: nem volt 
 
Zárt ülés nem volt. 
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German József polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes, azt 17 óra 03 perckor megnyitja. Elmondta, hogy a mai rendkívüli ülést 2 ok miatt 
kell megtartani. Az egyik a pályázati cél módosítása, a másik pedig az aljegyzőről szóló határozat 
visszavonása. 
 
Javasolta tehát a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását. 
 
A napirendi pontok megtárgyalásával a testület egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértett. 
 
 
1./ Börzsöny Térsége által kiírt pályázatnál pályázati cél módosítása 
Előadó: German József polgármester 
 
German József polgármester: 
Már többször szó volt testületi ülésen arról, hogy a Rákóczi úti színpad szabálytalanul épült meg, 
mert egy része az egyházi, egy része az út területén van. Próbáltuk rendezni, de mindenki azt 
mondja, hogy ez hosszadalmas és bonyolult ügy, javaslom ezért, hogy a már meghozott határozatot 
módosítsuk. 
A színpad felújítása helyett javaslom kistraktor beszerzését. Tavaly volt egy ilyen pályázatunk, de 
tartaléklistára került és a közterületek karbantartásához szükség lenne ilyen eszközre, ezért 
javaslom, hogy erre pályázzunk. 
 
A polgármester javaslatával a képviselő-testület tagjai egyhangúlag (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértettek és az alábbi határozatott hozzák: 
 
 

36/2021.(X.7.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az 
5/2021.(VII.12.) számú határozatát visszavonja és helyette az alábbi 
döntést hozza: 
Berkenye Község Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a Börzsöny 
Térsége által kiírt VP6-19.2.1-13-10-21 kódszámú Településkép 
megőrzése című felhívásra. 
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A támogatási kérelemben szereplő fejlesztés megnevezése: 
Településrendező kistraktor beszerzése. 
Megvalósítási helyszín: 2641 Berkenye, Kossuth utca 20. 
Amennyiben szükséges, az önkormányzat a szükséges saját erőt a 
költségvetésből biztosítja. 
A pályázatot fenti tartalommal be kell nyújtani. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
2./ Aljegyzővel kapcsolatban hozott határozat visszavonása 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A szeptember 20-i ülésen Berkenye Önkormányzata támogatta azt, hogy a közös hivatalban 
aljegyzői státusz kerüljön létrehozásra. Nógrádon hétfőn volt ülés és ez a javaslat nem kapta meg 
a szükséges többséget így ez nem valósulhat meg, hiszen ott is pozitív döntés kellett volna. 
Javaslom a meghozott határozat visszavonását. 
 
 
A képviselő-testület tagjai ezután egyhangúlag (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatott hozzák: 
 

 
 37/2021.(VIII.30.) képviselő-testületi határozat 

 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete visszavonja a 
32/2021.(IX.20.) számú képviselőtestületi határozatát, mert az aljegyzői 
státusz létrehozását Nógrád Község Önkormányzata nem támogatta. 
A határozat értelmében végrehajtási kötelezettség nincs. 
Határidő: azonnal  
Felelős: jegyző  

 
 
 
 
 
A polgármester ezután az ülést 17 óra 57 perckor berekesztette. 
 
 

           
                Kmf. 

 
 
 
                          German József                                          Árpásné Schlenk Judit 
                            polgármester                                                           jegyző 
 


